Turn- und Sportverein Neualbenreuth e.V.

Herzliche Einladung zur Jahreshauptversammlung 2020/2021 ergeht an alle Mitglieder des TSV Neualbenreuth e.V.

Die Veranstaltung findet am Freitag, 24.09.2021, um 20:30 Uhr im Gasthof "Zum Tillenblick" in Bad Neualbenreuth statt.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Totengedenken
- 3. Verlesen und Genehmigen des Protokolls der letzten Jahreshauptversammlung vom 09.03.2019
- 4. Bericht des 1. Vorsitzenden (über den gesamten Zeitraum seit der letzten JHV im Jahre 2019)
- 5. Bericht des Kassiers und der Kassenprüfer (über den gesamten Zeitraum seit der letzten JHV im Jahre 2019)
- 6. Entlastung der Vorstandschaft (über den gesamten Zeitraum seit der letzten JHV im Jahre 2019)
- 7. Berichte der Spartenleiter
- 8. Grußworte des 1. Bürgermeisters der Marktgemeinde Bad Neualbenreuth, Klaus Meyer
- 9. Sonstiges, Wünsche, Anträge

Anträge können mit einer Frist von mindestens drei Tagen vor der Versammlung schriftlich beim 1. Vorsitzenden des Vereins, Manfred Bauer, eingereicht werden.

Wir werden das Protokoll der letzten Jahreshauptversammlung, sowie die ausführlichen Berichte der Spartenleiter online zur Verfügung stellen (siehe QR-Code), um die Sitzung in einem angemessenen Zeitrahmen abhalten zu können.

Bitte achten Sie auf die Einhaltung der zu diesem Zeitpunkt geltenden Infektionsschutzmaßnahmen, wie die Einhaltung des Mindestabstandes, die Maskenpflicht, wenn Sie sich nicht an Ihrem Platz befinden, sowie die vor Ort ausgewiesenen Vorschriften und alle gängigen Hygieneregeln.

Bitte nehmen Sie auch nur an der Versammlung teil, wenn Sie sich gesund fühlen und in den letzten 14 Tagen keinen Kontakt zu COVID-19-Fällen hatten.

gez. Manfred Bauer

1. Vorsitzender TSV Neualbenreuth e.V.
Manfred Bauer
Bergäcker 23
95698 Bad Neualbenreuth
0151/17648924
bauer.manfred-bauer@web.de

Schriftführerin TSV Neualbenreuth e.V. Franziska Maier Kapellenweg 14 95698 Bad Neualbenreuth 0170/8787156 franziska.maier.fmr@googlemail.com



https://tsv-neualbenreuth.jimdofree.com/jahreshauptversammlung-2021/